
CATÁLOGO 

BIELAS 



Pistones Pastillas de Reglaje

Camisas Árboles de Levas

Equipos de Motor Taqués

Segmentos Balancines

Cojinetes para Motor Kits Cadenas Distribución

Juntas de Motor Kits Correas Distribución

Retenes Correas Accesorias

Culatas Cigüeñales

Tapones Bielas

Precámaras Bombas de Agua

Tornillos de Culata Bombas de Aceite

Válvulas de Motor Turbos Nuevos/ Reconstruidos

Guías de Válvula Motores Nuevos/ Reconstruidos

Asientos de Válvula Pistones de Moto 

LA MÁS AMPLIA GAMA DE COMPONENTES

PARA LA REPARACIÓN DEL MOTOR



BIELAS

2016

ESTE CATÁLOGO (Bielas 2016) ANULA TODOS LOS ANTERIORES.
LAS REFERENCIAS SE MENCIONAN A TITULO ORIENTATIVO, PUDIENDO SUFRIR MODIFICACIÓNES

POR ERROR TIPOGRÁFICO O CAMBIOS POSTERIORES A ESTA EDICIÓN.



ANDALUCÍA ASTURIAS CANARIAS

41008 Sevilla 33011 Oviedo 35010 Las Palmas de Gran Canaria

Pol. Ind. Store C/ Benjamín Ortiz, 11 Pol. Ind. Lomo Blanco Las Torres

C/ Gramil, 58 - Nave 2 Tel:  985 28 47 50 C/ Atalaya, 53

Tel:  954 43 01 01 oviedo@comercialdelmotor.com Tel:  928 42 00 08

sevilla@comercialdelmotor.com canarias@comercialdelmotor.com

29004 Málaga CATALUÑA 38108 Sta. Cruz de Tenerife

Pol. Ind. San Luis C/ San Aniceto, 7 Bajo

C/ Burgos, 9 - Nave 184/B 08918 Badalona-Barcelona Los Majuelos - La Laguna

Tel:  952 17 24 72 Pol. Ind. Grandland Tel:  922 62 66 10

malaga@comercialdelmotor.com C/ de la Mora, 38- Nave 4 canarias@comercialdelmotor.com

Tel:  934 35 09 00/ 08/ 09

barcelona@comercialdelmotor.com

GALICIA MADRID MURCIA

15008 La Coruña 28021 Madrid 30820 Alcantarilla- Murcia

Pol. Ind. La Grela Bens Avda. de  Andalucía, km. 10,5 Pol. Ind. Oeste de Alcantarilla

C/ Severo Ochoa, 5 Pol. Ind. Neisa Sur - Avda. Edison, 12 C/ Del Rocío, Nave A-5

Tel:  981 29 74 55/ 981 29 75 88 Tel:  917 10 99 40 Tel:  968 35 01 71

lacoruna@comercialdelmotor.com madrid@comercialdelmotor.com murcia@comercialdelmotor.com

PAIS VASCO VALENCIA

48903 Barakaldo-Bizkaia 46017 Valencia

C/ Kareaga, 52 – L6-L8 C/ Campos Crespo, 57

Tel:  944 54 42 90 Tel:  963 95 69 61

bilbao@comercialdelmotor.com valencia@comercialdelmotor.com

EN CASO DE FIESTA LOCAL EN SU DELEGACIÓN 
HABITUAL, LE SEGUIREMOS ATENDIENDO DESDE 

CUALQUIERA DE LOS RESTANTES PUNTOS DE VENTA 
QUE INTEGRAN NUESTRA RED DE DISTRIBUCIÓN. 

Oficinas Centrales: Avda. de Andalucía, Km. 10,5 (Pol. Ind. Neisa Sur - Avda. Edison, 12) - 28021 Madrid 
Tel. 917 10 99 30 - Fax 917 10 99 32 

www.comercialdelmotor.com 

RED DE DISTRIBUCIÓN 

mailto:murcia@comercialdelmotor.com


FORMA CORRECTA DE MEDIR LA BIELA

B: Diámetro de Bulón 
C: Largo de Caña  
D: Diámetro de Alojamiento de Cojinete de Biela  
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